: COBIERNG NACIORAL D
.’ @ {ABERCBLICADEL BECADOR CCE

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) .
002 - 2018 05/04/2018
DATOS GENERALES
JAPELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR S PUESTO QUE OCUPA:
INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL DIRECTOR
[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUITO - PICHINCHA DIRECCION
[SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

e —
ANTECEDENTES Via telefénica se concreté una audiencia con el Minstro de Cultura y Patrimonio, Escritor Raul Pérez Torres para tratar temas inherentes a la
reconstruccion de espacios culturales. Ademas se lleva documentacion de la servidora Inés Carmen Lucia Basurto Falcones, para consultar temas laborales en el
departamento de Talento Humano de la Sede Nacional de la Casa de la Cultura.

LUNES 2 DE ABRIL 2018

11:35 PM Salida desde Portoviejo a Quito en transporte publico Reina del Camino
MARTES 3 DE ABRIL 2018

6:30 AM Llegada a Quito y traslado al hotel 9 de Octubre
10:00 AM Reunion con el Ministro de Cultura y Patrimonio, Escritor Radl Pérez Torres
1:00 PM Almuerzo.

3:00 PM Reunion con el Presidente de la Sede Nacional de la Casa de la Cultura Ecuatoriana

MIERCOLES 4 DE ABRIL

10:00 AM Consulta en la Direccién de Recursos Humanos de la Sede Nacional, sobre temas referentes a servidora del Nucleo de Manabi Inés
Basurto Falcones
12:00 PM Almuerzo

2:00 PM Retorno a Portoviejo, en transporte publico Reina del Camino
Objetivo

Fortalecere los lazos interinstitucionales con el Ministerio de Cultura y realizar gestiones para la construccion del Teatro en Portoviejo

Resultado Obtenido y/o metas alcanzadas

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA dd-mm-aa O2(04/20,18 O4104/2018 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA hh:mm 11:35 PM 9:00 PM residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
T, institucional ; ’ i
Hora o inioic ta Labares & ols e e institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, NOMBRE DEL HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE REINA DEL CAMINO PORTOVIEJO - QUITO 02/04/2018 11:35 PM 03/04/2018 6:30 AM
TERRESTRE REINA DEL CAMINO QUITO - PORTOVIEJO 04/04/2018 2:00 PM 04/04/2018 9:00 PM

NOTA: En caso de haber utilizado transporte puiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
- ——
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
4 presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no

e?Zx(-:stltuw los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
perior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
onzghom éescmo de la Maxima Autondad o su Delegado

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL L &v (=
C.C. 1310730211 \

MED TO DE LA OEL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD {
|
: v [ '\ _\Jﬂn
¥CDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO
DIRECTOR PRQVINCIAL DIRECTO! VINCIAL

El informe de Licencia con remuneracion debers presentarse dentro del término méximo de 4 dias de cumplida la licencia

Esta prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con ion de las Méximas idades o de casos excepcionales debidamente justificados|

por la Méxima Autoridad o su Delegado.

———— i




CCE

EE\%JQI ig CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE MANABI

Memorando Nro. CCE-DPM-2018-0321-M
Portoviejo, 13 de abril de 2018,

PARA: Sra. Ing. Blanca Matilde Caicedo Garcia
Tesorera (e)

ASUNTO: SOLICITUD ASIGNACION DE VIATICOS

Por la presente, dispongo a usted, asignar los viaticos respectivos a quien suscribe, por
haber asistido a reunién con el Ministro de Cultura y Patrimonio, para tratar temas
referente al Teatro para Portoviejo; y, a la Sede de la Casa de la Cultura Ecuatoriana
Benjamin Carridn, para tratar asuntos de cardcter institucionales y administrativos, los
dias 3 y 4 de abril de 2018.

Adjunto documentos de respaldo.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcedo. Carlos Fidel Intriago Zambrano ]
DIRECTOR PROVINCIAL DE NUCLEO DE MANABI

Anexos:
- facturas_quito0321956001523657784.pdf
- informe_quito0557377001523657782.pdf
- entrevista_con_ministro_de_cultura_y_patrimonio.pdf

S8

S UABADE LA SULTURA ECUATURIANA
EERJAMIN CARRMN,,?N) CLEQ DE MARAB]
| RECIBIDO:. 21 Axa e &
# ¥ \ )
CCE recHA:. \0xQUZ201B .
CARAION HORA1mapbdei O
"""'%’é’@'é’&'ﬁ
Calle Sucre y' Garcfa Moreno * Teléfono 05-2652243 * Portoviejo - Ecuador
E-mail: nucleo.manabi@casadelacultura.gob.ec * www.ccem.gob.ec
171

* Documento generado por Quipux




. COOPERATIVA DE TRANSPORTE
INTERFROVINCIAL REINA DEL CAMING
Metiie Chone Calle Atahuaia o4,
y 7 e Agosio. EAIRiCio Stk oo Chofeies
de Chone.
Tel: 2695818 - Fax 2696401
Contibuyente Especial Resalucion No. 00310

Faclura : 062-G14-0000873
salida - Mi€rcoles

2018-04-04 14:00
Futa QUITO CARCELEN TOSAGUAMANTA |
Destno - PORTOWIE IO
Bus
Il C 1310730211
Clierite | INTRIAGO ZAMBRANUSEL TGS
& ki Wa Vi @%
FIDEL o
Asienios: 12 ﬂ\$

. $1200

GRACIAG POR PREF CHIRMOS
QUITO CARCELEN - guillen _hibig vaiCelen
04/04118 09:53:37
DESCARGUE SU FACTURA ELECTRONICA DE:
HTTPSHFACTURAS INTEGRAL.EC
SU NOMBRE DE USUARIO Y CLAVE GON
SU CEDULA/RUC O IDENTIFICACION

COOPERATIVA DE TRANSPORTE

INTE RPROVINCIAL REINA DEL CAMINO
Maliiz Chone’ Caiig Alhtialpa sin
y 7 de Agosto. Edifivio Sindicent de Chioferes
de Chong.
Telf: 2695818 - Fax 2696401
Contiibuyente Especial Resolucion No. 00310
Faclura . 624 7 adi et
Salida + Lait i

siitigoa-02 23:35
Ruta bt e FUMBE-QUITO CARCEL =N
Cesing - OR 410 CARCELEN
Hus
It LAi0Tsn21lL
Chiense . IR TIGAGO ZAMBRANG CARLOS
FHEL

AusiEniy.

. $18.00

GRRACIAS PO FRERERIR NS
PORTOVIEJO BEJECUTIVO - rass_daly
02/04/18 18:28:06

DESCATCUE SU FACTURA ELECTRONIGA DI
- FACTURAS INTEGRAL EC

A adiieos DE USUARIOY CLAVE SO

S et sy RUC O IDENTIFICACION




Razén Social: PANIFICADORA AMBATO PANAMBATO
a = o

CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOLUCION N° 636 DEL: 29/12/2005
R.U.C.: 1791769732001
AUTORIZACION S.R.I. N° 1121759622
Fecha de Aut.: 14/NOVIEMBRE/2017
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Soni™ FACTURA 049-001

Matrlz. AY. América N34-108 yRurnj:pamba Telf.: 02 3934040 Nﬂ g 0 0 1 2 1 2 J

Establecimiento: Av. Colén E5-35 y

Juan,LebnMﬁ elf,: 2555-407 Qunto Ecuador

Sr. (es):

A SQ GJ\C

Fecha: £~ 23 —CyM — 2D \Ewcm (2N 324

Direccion: r‘?@ \,\'{‘L) < (;(‘)

(CANT. DESCRIPCION PUNIT. | PTOTAL | 1)
AN (g\n"\ 2 oGS \AS \\’\‘g
A Corp “(\\:r\&‘ OO LS
X e \QC' TRt 0\8?\ O "’\\
X

BN e ;(xuﬂ'lxﬁc_;‘\ O8Rlo.88
a5 e 1

Forma de Pago: .......cceeeccucencnscnses.

Mdn

Rembl Conforme

BERMEO AGUIRRE PATRICIO LEON * R.U.C.: 0601609175001 / Aut. SRI. 1967 Impreso del 01101 al 01300

SUBTOTAL

%l L3+
suBToTALO% | 9 1 O
DESCUENTO
SUBTOTAL | 43\ (-
IVA 12 % 0,2 |

VALOR TOTAL | |3 \\g?% )

nmsmmuzm . ANARILLA: EISOR -C. VERDE ﬁn@msmm

FECHA DE CADUCIDAD: 14 NOVIEMBRE 2018

Telf: € 1?7 é\\f\(\Q(q



MAKI

SUSHI BAR

2 CONSORCIO MAKI
Matriz: ANDALUCIA N24-254 Y LUIS CORDEROQ Telf.: 025152786
. QUITO *RUC 1792351871001 * Autorizacion N° 1121488603
] Fecha Aut.: 25/SEPTIEMBRE/2017

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
FACTURA 001-001-00

A

0044256

FIRMA AUTORIZADA

RECIBI CONFORME

IMPRESUM, VACA VITERI CARLOS MIGUEL, TELF. QUITO (02) 223-7591 + GUAYAQUIL 1800 467 736,
1711252575001, 2234, F. CADUCIDAD 25/SEPTIEMBRE/2018, DESDE 39851 HASTA 44850

ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR




LA TABLITA GROUP CIA. LTDA.

L4 TABLITA DEL TARTARO

Watriz: HANUEL AMBROST LOTE 10, TRAS L
A UNIDAD Ot VIGILANCIA NORTE

R.U.C. 1791952359001
Sucursal: AU. COLON E4-264 Y AMAZONARS, C
ENTRO COMERCIAL GAMACOLON
TELEF: 2541832

ORDEN 33

CLienTE: FIDEL INTRIAGO
CI/RUC: 1310730211 TEL: 0990350332
e-nail:
FIDEL INTRIAGO
DIR: PORTOVIEJO
OBSER:

Factura N.: 038-011-000156900

FECHA: 03/04/2018 12:36:09

Ambiente: PRODUCCION

Enision: NORMAL

OBLIGADD A LLEVAR CUNTABILIDAD: SI

Clave de Acceso/N.Autorizacion:
0304201601179195235900120380110001589000015830019
Lt s siticulo p.U P.T

1 S FiLEit ¢f PESCADO 6.69  £.69

3

1§ PUSTRE MARACUYA 2.23 sy
Subtotal 0%: 0.00

Sub-Tore: 124 : 8.92

lescuentus 2 0.00

1A 12%: 1.07

Total: 9.99

FURMA DE PAGO: T. CREDITO
TARJETA DE CREDITO

FRRR RO RRO A
TARJETA:

bi: FIDEL  INTRIAGO

NUM: #+s% FECHA:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL RES.N.: 677

Estinado cliente revise que todos sus
datos esten correctos. Solamente se
realizara canbios de factura el nismo
dia de emision.

PEECEERRL LR e
| FACTURACION ELECTRONICA

|Este documento es la representacion |
linpresa del docunento electronico |
[{(RIDE} si decea el XHL favar visitar |

[wuy. latablitadel tartaro. con |
topcion FACTURACION ELECTRONICA|
PECEEELEEEE VTR e

fudas . conentaros o sugerencias a:
seivicioalcliente@latablitadeltartaro. con
PECREERRUEE R TR



(H B | EMPRESAHOTELERA Y DE TURSHO gty 003485001

LOAIZA - BERRU SA.
h de Ucmhre QUITO - ECUADOR i

9 de Octubre N24-171 y Av. Célon 0 1 2 7 6 7 1

Telfs.:0991601546 « 2552 424
s {Aut. S.R.l. 1121888833 J
www.hotel9deoctubreuio.com

Documento Categorizado NO

DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.

-

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

IMPRESUM, VACA VITERI CARLOS MIGUEL, TELF.: QUITO (02) 223-7591 + GUAYAQUIL 1800 467 736, 1711252575001, 2234
F. AUTORIZACION 0S/DICIEMBRE/2017, F. CADUCIDAD 0/DICIEMBRE/2018, DESDE 126101 HASTA 129100



